UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày      tháng 01  năm 2025

V/v xây dựng kế hoạch tiến độ

thực hiện và giải ngân kế hoạch

vốn đầu tư công năm 2025

Kính gửi:   Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 02/01/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công

năm 2025, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng kế hoạch tiến độ

thực hiện và giải ngân đối với từng dự án cụ thẻ theo Biểu mẫu đính kèm.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-UBND tỉnh (báo cáo);
- Lãnh đạo Sở;
- BQLDA Nâng cấp, mở rộng khu NĐTB kết hợp
cảng cáTịnh Hòa;
- Lưu: VT, KHTC Nam.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2025-01-24T15:13:42+0700

		2025-01-24T15:46:00+0700

		2025-01-24T15:46:00+0700

		2025-01-24T15:46:00+0700